
Verksamhetsberättelse 2020
MagraIS har genomfört sitt 91 verksamhetsår

Styrelsen har bestått av Thomas Höggärde ordförande, Mikael Jonsson vice ordförande, Roger 
Gustafsson sekreterare, Thomas Blomfelt kassör, ledamöter Rikard Thordsson, Johan Kahlin och 
Karin Edensvärd.

Detta år har varit annorlunda pga coronaviruset men vi har försökt att hålla så mycket verksamhet 
som möjligt igång ändå.

Klubbstugan och tisdagsgruppen
Tisdagsgruppen började som vanligt med sina samlingar efter nyår men valde att avbryta den 10 
mars.
Bastun har varit igång som vanligt på fredagar med ett fåtal besökare.

Lilla planen har använts regelbundet till olika aktiviteter bl.a. har SAIK lånat den även i år.
Under hösten hade vi en arbetskväll där vi lagade belysningen runt planen och elljusspåret.
Vi fick leja bort jobb till Sollebrunns El och Data som fixade i ordning efter ett rejält blixtnedslag 
som slog sönder några armaturer.

Stora planen har under året hyrts ut till Annelie Friberg som har satt upp staket runt en del av planen
och genomför hundutbildning där.

Tipspromenader
Fem tipspromenader var planerade under våren men fyra genomfördes eftersom restriktionerna 
stramades åt mer och mer. Dock var de som blev av ovanligt välbesökta!

Bygdegården 
Arbetet med att avyttra Bygdegården till Bjärke Scoutkår har fortsatt under året. Beräknas vara klart
i början på 2021. De har även detta år använt den för sin verksamhet.

Antenrundan
Planen var att köra Antenrundan för 50 året i följd men efter lite funderingar på alternativa lösningar
beslutade styrelsen att vi tyvärr behövde ställa in arrangemanget. Mycket tråkigt men vi hoppas att 
vi kan genomföra loppet 2021 istället.



Skidsektionen
Vintern 2019-2020 var dålig med lite snö. Vi kunde i alla fall dra ihop snö vid 2 tillfällen på 
Idrottsplatsen. Gärden som vi brukade använda, där räckte inte snön till för skidspår.
Skidor som MIS har till utlåning, lånades ut till några som åkte till konstsnöspår även till sportlovet.
C:a 20 par skidutrustningar lånades ut.

Till Vasaloppet hade vi 2 bussar som gick till Mora.
Först var det till Tjejvasan där det var 22 st som åkte mellan Oxberg och Mora, 30 km.
Den andra bussen gick som vanligt till Mora o Vika med 25 st åkare, vilka åkte Vasaloppet 90 km.
Ängbergs Buss i Sollebrunn körde båda resorna.
MIS hade även 5 st som åkte Öppet Spår 90 km.
Logi var som vanligt i Vika Bygdegård för alla MIS:åkarna i Vasaloppsveckan, totalt 145 nätter i 
Bygdegården.
Magra IS hade för andra gången ett Stafettlag som deltog i Staffetvasan, 90 km, på fredag innan 
”stora” Vasaloppet. Deltagare Olle Johansson, Jonas Larsson, Mats Eriksson, Roger Gustafsson, 
Åke Larsson. Sluttid 7.15.

Även HemmaVasan på cykel avverkades under 2020 en dag i Augusti. Start i Magra vidare mot 
Frambo, Sparlösa, Nossebro, Arentorp, Jonslund, Fåglum, Magra, totalt 94 km.
Deltagare Ingemar Kulle, Gunnel Ördberg och Åke Larsson.

Cykelsektionen
Mtb för barn och ungdom har fortsatt att fungera mycket bra även detta år! Vi samlades på olika 
ställen vid 11 tillfällen på våren och 6 på hösten. Det har varit ett snitt på 18 deltagare per gång och 
närmare 30 barn inskrivna i åldrarna förskoleklass till högstadiet. Vi delar oftast upp oss i fyra 
grupper där flera av de yngsta har sina föräldrar med.  Ledare har varit Maria Engelin, Björn 
Karlsson, Hanna Larsson, Anders Sundberg, Lena och Thomas Höggärde.

Träningslek
Under 2020 har vi genomfört 8 träningstillfällen på våren och 7 på hösten. Vi har varit 8 barn i snitt.
Träningsleken har genomförts på söndagseftermiddagar klockan 16.00-17.00. Träningsleken har 
innefattat olika aktiviteter från orienteringsteknik till skogslekar i syfte att låta barnen röra sig 
utomhus. Under året har vi bara genomfört träningar på hemmaplan med utgångspunkt för mesta 
delen vid Magra idrottsplats, men vi har och så varit i Höggärdet samt på Ödegärdet där det finns 
fina nya orienteringskartor att springa på.
Ledare under året har varit Anders Haraldsson och Jimmy Lanevik samt en samling hjälpande 
föräldrar. 

Innebandy
Under året har det startats upp innebandy i Magra skolas gymnastikhall. Under ledning av Christian 
Esselmark och Anders Sundberg har ett tio-tal barn i ålder 7-12 år samlats under våren och hösten. 
Mycket bra initiativ!

Vid datorn Thomas Höggärde med hjälp av sektionsledare och styrelse.


